
Číslo smlouvy objednatele: 642/2020-SML Číslo smlouvy zhotovitele:…………..

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ MONITORINGU MÉDIÍ  PRO
POVODÍ MORAVY, S.P.

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), (dále jen „občanský zákoník“)

1. SMLUVNÍ STRANY
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený:
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:

2. Poskytovatel:
NEWTON Media, a.s.
Sídlo: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B,

vložce 12446
Zastoupený:
IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387
Bankovní spojení:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY, MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ
2.1 Na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou malého rozsahu pod názvem

„Zajištění monitoringu médií pro Povodí Moravy, s.p.“ (dále jen „veřejná zakázka“)
Poskytovatel předložil, v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, nabídku ze dne
11. 3. 2020 (dále jen „nabídka“).

2.2 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele denní monitoring
tištěných, elektronických, televizních a rozhlasových médií uvedených v příloze č. 2 této
Smlouvy, a to podle klíčových slov uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy a závazek



- 2-

Objednatele za řádně poskytnuté služby zaplatit Poskytovateli odměnu dohodnutou v souladu
s článkem 6 této Smlouvy.

2.3 Předmětem této Smlouvy jsou následující služby:

a) Denní monitoring médií = zpracování denního monitoringu médií podle klíčových slov
zadavatele a zaslání monitorovaných zpráv (dat) ve formátu rtf (Word) či html každý pracovní
den do 9.00 hod na zadaný e-mail zadavatele s možností dalšího neomezeného rozesílání v
rámci zaměstnanců a členů orgánů Povodí Moravy, s.p.  podle potřeb zadavatele. Zadavatel
požaduje počtem zpráv neomezené a přehledné zpracování dat včetně obsahu, odstranění
duplicit a dodání také plného znění zpráv po celé období plnění služby. V rámci přístupu do
archivní databáze požadujeme následující služby:

1. denní zasílání přepisů výstupů monitoringu, případně samotných výstupů v takové podobě,
aby bylo možné celý text či jeho části kopírovat,

2. eliminace duplicitních příspěvků,

3. eliminace nerelevantních příspěvků

b) Přístupy do archivní databáze = nejméně 4 místně neomezené on-line přístupy do archivní
databáze monitorovaných médií s možností vyhledávání libovolných klíčových slov a
neomezeného počtu exportů vyhledaných zpráv, v případě audio a video záznamů možnost
stáhnout takový soubor.

V rámci přístupu do archivní databáze požadujeme následující služby:

1. neomezené nahlížení a export náhledů článků tak, jak byly publikovány v tištěných médiích
(tedy nikoliv pouze text, ale i fotografie a umístění článku v rámci konkrétního výtisku),

2. možnost tyto náhledy článku používat pro vlastní nekomerční účely (například zveřejnění kopie
článku ve firemním časopisu),

3. stahování audiovizuálních souborů v případě audiovizuálních výstupů v některém z běžných
formátů (mp3, avi, …

4. v případě internetových médií zaslání odkazu na webovou stránku, na které byl článek
publikován

Poskytovatel se zavazuje, že archivní databáze bude obsahovat veškeré monitorované zprávy
(data), jež budou Objednateli po dobu plnění této Smlouvy poskytovány a zároveň obsahovat
i další Poskytovatelem archivované monitorované zprávy médií, ke kterým Poskytovatel
Objednateli umožní přístup. Objednatel se zavazuje, že přístup do archivní databáze
Poskytovatele bude umožněn pouze zaměstnancům Objednatele.

2.4 Specifikace předmětu plnění dle této Smlouvy, tj. jednotlivá klíčová slova a detailní specifikace
a podmínky poskytování služeb jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy. Seznam
monitorovaných médií je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy. V případě, že v průběhu plnění
této Smlouvy dojde, na základě požadavku Objednatele, k aktualizaci klíčových slov pro účely
monitoringu, smluvní strany sjednávají, že aktualizovaná a smluvními stranami odsouhlasená
příloha č. 1 této Smlouvy bude předložena jako příloha k této Smlouvě další v pořadí,
aniž by bylo třeba uzavírat dodatek k této Smlouvě.

2.5 Místem plnění dle této Smlouvy je území České republiky.



- 3-

3. SOUČINNOST

3.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této Smlouvy. Smluvní strany se
zavazují navzájem se informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být
důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

3.2 Smluvní strany se zavazují plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo
k prodlení s plněním jednotlivých termínů a k prodlení s úhradou jednotlivých peněžních
závazků.

4. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění dle této Smlouvy svědomitě, s řádnou a odbornou
péčí a potřebnými odbornými schopnostmi. Při poskytování plnění dle této Smlouvy
je Poskytovatel vázán platnými a účinnými právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto
nejsou v rozporu s těmito normami či zájmy Objednatele.

4.2 Poskytovatel se zavazuje zabezpečit, že předmět plnění dle této Smlouvy nebude zatížen
jakýmikoli právy třetích osob, zejména takovými, ze kterých by pro Objednatele plynuly
jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch těchto třetích osob. V opačném případě
se Poskytovatel zavazuje, že ponese veškeré důsledky takovéhoto porušení práv třetích osob
a zároveň se zavazuje takové právní vady plnění bez zbytečného odkladu na svůj náklad
odstranit, resp. zajistit jejich odstranění.

4.3 Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění dle této Smlouvy v souladu se všemi podmínkami
a požadavky Objednatele uvedenými v příloze č. 1 a v příloze č. 2 této Smlouvy.

4.4 Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů.

4.5 Poskytovatel se zavazuje archivovat originální vyhotovení této Smlouvy, dodatky, originály
účetních či daňových dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění dle
této Smlouvy po dobu 5 let od zániku závazku vyplývajícího z této Smlouvy. Po tuto dobu se
Poskytovatel zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu
dokladů souvisejících s poskytováním plnění dle této Smlouvy.

5. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

5.1 Objednatel se zavazuje převzít od Poskytovatele plnění řádně a včas uskutečněné dle této
Smlouvy a zaplatit za podmínek v této Smlouvě stanovených Poskytovateli za řádně a včas
poskytované plnění odměnu v dohodnuté výši.

5.2 Objednatel je oprávněn provést kontrolu plnění poskytovaného dle této Smlouvy, a to po celou
dobu trvání této Smlouvy a dále po dobu 5 let následujících po ukončení plnění dle této
Smlouvy, minimálně však po dobu danou platnými a účinnými právními předpisy České
republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).



- 4-

6. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Celková odměna za veškeré služby poskytované na základě této Smlouvy činí měsíčně:

Celková cena za práce sjednané smlouvou bez DPH (6.2. + 6. 3.)……………………….5.600,- Kč
DPH ve výši 21 % DPH ...................................... ……………………………………………1.176,- Kč
Cena včetně DPH .................................................................. … …………………………6.776,- Kč

6.2 Odměna za poskytování denního monitoringu médií činí měsíčně:

Celková cena za práce sjednané smlouvou bez DPH ………...…..…………………………….0,- Kč
DPH ve výši 21 % DPH .......... ………………………………………………………………………0,- Kč
Cena včetně DPH .................................................................. … ………………………………0,- Kč

6.3 Odměna za časově a místně neomezený přístup do archivní databáze činí měsíčně:

Celková cena za práce sjednané smlouvou bez DPH ………...…..……………………….5.600,- Kč
DPH ve výši 21 % DPH ... ………………………………………………………………………1.176,- Kč
Cena včetně DPH .................................................................. … …………………………6.776,- Kč

6.4 Výše uvedené odměny jsou nejvýše přípustné a platné po celou dobu poskytování plnění dle
této Smlouvy a lze je překročit pouze v případě změny (zvýšení, snížení) sazby DPH, a to
o částku odpovídající této změně (zvýšení, snížení)´sazby DPH.

6.5 Objednatel neposkytuje zálohy.

6.6 Smluvní strany sjednávají, že odměna bude hrazena měsíčně zpětně za uplynulý měsíc,
v němž bylo plnění poskytnuto, a to ve výši měsíčních odměn za dané plnění (služby) uvedené
v odst. 6.2. a 6.3 tohoto článku Smlouvy. V případě, že požadované plnění nebude
poskytováno po celou dobu 1 měsíce, smluvní strany sjednávají, že bude hrazena poměrná
část odměny uvedené v odst. 6.2 a 6.3 tohoto článku Smlouvy.

6.7 Smluvní strany sjednávají, že úhrada odměny za předchozí měsíc, v němž bylo poskytováno
plnění dle této Smlouvy, bude probíhat na základě dílčích samostatných účetních či daňových
dokladů (dále jen „faktura“) vystavených Poskytovatelem s lhůtou splatnosti
30 kalendářních dnů od data doručení faktury na adresu sídla Objednatele.

6.8 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví, daňových předpisů (§ 28
odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění) a ostatních
předpisů (obchodní zákoník).

6.9 Platbu poukáže objednatel bezhotovostně na účet poskytovatele. Povinnost zaplatit je splněna
dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

6.10 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury nebo její části má zhotovitel nárok na úrok
z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

6.11 Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu Poskytovateli,
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.
Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo
přepracovaná faktura musí být následně opatřena novou lhůtou splatnosti, jež musí činit
30 kalendářních dnů od data jejího doručení na adresu sídla Objednatele.

6.12 Smluvní strany sjednávají, že veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč,
případně v jiné měně platné na území České republiky ke dni vystavení faktury.



- 5-

7. VLASTNICTVÍ K POSKYTNUTÉMU PLNĚNÍ
7.1 Objednatel se stává vlastníkem výstupů plnění dle této Smlouvy (monitorovaných zpráv)

v okamžiku jejich předání Poskytovatelem a převzetí Objednatelem. Týmž okamžikem přechází
nebezpečí škody na daném hmotném výstupu z Poskytovatele na Objednatele.

Předáním plnění dle odst. 2.3 písm. a) této Smlouvy se rozumí zaslání monitorovaných zpráv
na kontaktní e-maily Objednatele Převzetím se pro
účely této Smlouvy rozumí prokazatelné doručení monitorovaných zpráv na kontaktní e-maily
Objednatele.

7.2 Předáním plnění dle odst. 2.3 písm. b) této Smlouvy se rozumí umožnění přístupu do archivní
databáze Poskytovatele, která je chráněna přihlašovacími údaji:

Adresa:
Uživatelské jméno:
Heslo: pmo / pmo1 / pmo2 / pmo3 (při prvním přihlášení si objednatel mění heslo za vlastní)

7.3 Přihlašovací údaje uvedené v odst. 7.2 tohoto článku Smlouvy není Objednatel oprávněn
zpřístupnit osobám mimo zaměstnance Povodí Moravy, s.p. Jakékoliv porušení ochrany
přihlašovacích údajů ze strany Objednatele zakládá nárok Poskytovatele na náhradu škody či
jiné újmy vzniklé v důsledku daného porušení.

8. SANKČNÍ PODMÍNKY, NÁHRADA ŠKODY ČI JINÉ ÚJMY
8.1 V případě, že se Poskytovatel dostane do prodlení s jednotlivým termínovým plněním denního

monitorování médií uvedeným v odst. 2.3 písm. a) této Smlouvy, zavazuje se Objednateli
uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých), a to za každou hodinu
prodlení.

8.2 V případě, že Poskytovatel nesplní povinnost dle odst. 4.4 a/nebo 4.5 této Smlouvy, zavazuje
se Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých),
a to za každý jednotlivý případ porušení dané povinnosti.

8.3 V případě, že Poskytovatel poruší povinnost mlčenlivosti či povinnost zajistit ochranu osobních
údajů dle čl. 9 této Smlouvy, zavazuje se Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-
Kč (slovy: padesát tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ porušení dané
povinnosti.

8.4 V případě prodlení Objednatele s úhradou odměny za plnění poskytnuté dle této Smlouvy,
vzniká Poskytovateli nárok na úhradu úroku z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013
Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky,
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických
a fyzických osob, v platném a účinném znění.

8.5 Smluvní strany odpovídají za veškerou způsobenou škodu či jinou újmu, a to vzniklou druhé
smluvní straně jak porušením ustanovení této Smlouvy, opomenutím nebo zásadně
nekvalitním prováděním smluvní činnosti, tak i porušením povinností stanovených platnými
a účinnými právními předpisy. Odpovědnost a náhrada škody či jiné újmy se řídí příslušnými
ustanovením Občanského zákoníku.

8.6 Smluvní strany sjednávají, že Poskytovatel nenese odpovědnost za obsah článků či jiných
textů publikovaných v rámci médií, jež jsou předmětem denního monitoringu médií dle této
Smlouvy a jež tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.



- 6-

8.7 Smluvní pokutu a škodu či jinou újmu se smluvní strany zavazují uhradit nejpozději do
30 kalendářních dnů ode dne, kdy bude druhá smluvní strana o nároku na úhradu smluvní
pokuty a její výši nebo o nároku na náhradu škody či jiné újmy a její výši prokazatelně
informována.

8.8 Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody či jiné újmy v plné
výši a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody či jiné újmy v plné výši. Smluvní pokuty
mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné
uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

8.9 Smluvní pokutu stejně jako případnou škodu či jinou újmu vzniklou Objednateli vlivem činnosti
Poskytovatele se Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli nejpozději do 30 kalendářních dnů
ode dne, kdy bude Objednatelem o nároku na uhrazení smluvní pokuty a její výši resp. vzniklé
škody či jiné újmy a její výši prokazatelně informován.

9. OCHRANA INFORMACÍ
9.1 Poskytovatel se zavazuje, že zachová jako citlivé veškeré informace, o kterých se dozví

v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy. Povinnost poskytovat informace podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
není tímto ustanovením dotčena.

9.2 Poskytovatel se zavazuje, že neuvolní, nesdělí ani nezpřístupní jakékoliv třetí osobě informace
získané od Objednatele bez jeho předchozího písemného souhlasu, a to v jakékoliv formě,
a že podnikne všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Závazek mlčenlivosti
a ochrany citlivých informací zůstává v platnosti neomezeně dlouho i po ukončení platnosti této
Smlouvy.

9.3 Poskytovatel se zavazuje zajistit při plnění této Smlouvy ochranu osobních údajů zaměstnanců
Objednatele, příp. i dalších osob. Objednatel se zavazuje mu za tímto účelem poskytnout
potřebnou součinnost.

9.4 Poskytovatel se zavazuje zabezpečit veškeré podklady, mající charakter citlivé informace,
poskytnuté mu Objednatelem, proti odcizení nebo jinému zneužití.

9.5 Poskytovatel se zavazuje svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti
a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v závazkovém
vztahu zavázán sám. Za porušení závazku mlčenlivosti a ochrany citlivých informací
poddodavatelem odpovídá Objednateli přímo Poskytovatel.

9.6 Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace:
- které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením

ustanovení tohoto článku Smlouvy ze strany Poskytovatele,
- které jsou Poskytovateli známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto

informací od Objednatele,
- které budou následně Poskytovateli sděleny bez závazku mlčenlivosti třetích osob,

jež rovněž nejsou ve vztahu k nim nijak vázány,
- jejichž sdělení vyžadují platné a účinné právní předpisy.



- 7-

10. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 345/2015 Sb., o registru smluv,
nejdříve však 1. 4. 2020.

10.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 4. 2020 do 31. 3. 2022.

10.3 Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že Poskytovatel nezahájí
řádné poskytování plnění ani do 3 kalendářních dnů po vyzvání Objednatelem
nebo je opakovaně v prodlení s plněním jakékoliv povinnosti dle této Smlouvy v průběhu
14 kalendářních dnů. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného
doručení jeho písemného vyhotovení Poskytovateli. Nároky Objednatele na odstoupení od této
Smlouvy podle ustanovení Občanského zákoníku upravující podmínky, za kterých je smluvní
strana oprávněna od smlouvy odstoupit, tím nejsou dotčeny. Objednatel je oprávněn odstoupit
i jen od samostatné části plnění této Smlouvy.

10.4 V případě odstoupení Objednatele od této Smlouvy z důvodů uvedených v přechozím odstavci
má Objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů, které mu vzniknou v souvislosti
se zajištěním náhradního řešení. Odstoupením od této Smlouvy není dotčen nárok na smluvní
pokutu platně vzniklý v době před odstoupením od této Smlouvy.

10.5 Kterákoliv ze smluvních stran je dále oprávněna odstoupit od této Smlouvy za podmínek
stanovených Občanským zákoníkem.

10.6 Objednatel si vyhrazuje právo tuto Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta
činí 1 kalendářní měsíc a počíná běžet dnem následujícím po dni prokazatelného doručení
písemné výpovědi Poskytovateli. Po dobu výpovědní lhůty trvají všechna práva a povinnosti
smluvních stran touto Smlouvou založené. Nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak,
zavazuje se Poskytovatel poskytnout služby, na nichž se s Objednatelem dohodl do doby
doručení písemné výpovědi, není-li ve výpovědi stanoveno jinak. Objednatel se zavazuje
uhradit odměnu za takto poskytnuté služby v souladu s touto Smlouvou.

10.7 V případě ukončení platnosti této Smlouvy před uplynutím doby, na níž byla sjednána,
je Objednatel oprávněn požadovat, že určité dílčí plnění nebude poskytnuto nebo že se s jeho
plněním nezapočne, ačkoliv to bylo mezi smluvními stranami závazně sjednáno na základě
této Smlouvy. Objednatel se v takovém případě zavazuje uhradit Poskytovateli náklady vzniklé
v souvislosti se započatým plněním a jeho předčasným ukončením, za předpokladu, že takové
náklady byly Poskytovatelem vynaloženy v souladu s touto Smlouvou a že budou
Poskytovatelem Objednateli řádně doloženy. Nárok na úhradu nákladů dle předchozí věty však
Poskytovatel nemá v případě, že k ukončení platnosti této Smlouvy, byť ze strany Objednatele,
došlo z důvodů stojících na straně Poskytovatele.

11. ROZHODNÉ PRÁVO
11.1 Smluvní strany sjednávají, že vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou výslovně

neupravené se řídí platnými a účinnými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem.

11.2 Smluvní strany sjednávají, že případné spory vzniklé ze závazkových vztahů založených touto
Smlouvou, budou rozhodovat věcně a místně příslušné soudy České republiky.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
12.1 Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě obou smluvních stran pouze písemnými

dodatky, označovanými a číslovanými vzestupnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci



- 8-

smluvních stran uvedenými v záhlaví této Smlouvy. Jiná ujednání jsou neplatná, neplatí
v případě uvedeném v odst. 2.4 této Smlouvy.

12.2 Uzavřením této Smlouvy nedochází k žádnému faktickému ani právnímu omezení kterékoli
ze smluvních stran ve vztahu k plnění jakékoli již existující zakázky vůči jejich klientům
či ve vztahu k jejich snaze o získání budoucích zakázek kdykoli v budoucnu.

12.3 Tato Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 3 vyhotovení obdrží
Objednatel a 1 vyhotovení obdrží Poskytovatel.

12.4 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká
se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany
se v tomto případě zavazují jednat v dobré víře s cílem nahradit neplatné/neúčinné ustanovení
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného.

12.5 Smluvní ustanovení, z nichž vyplývá, že mají přetrvávat i po skončení účinnosti této Smlouvy,
přetrvávají i po skončení účinnosti této Smlouvy.

12.6 Poskytovatel je podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

12.7 Poskytovatel je srozuměn s tím, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz smlouvy a její případné změny
(dodatky) a další dokumenty od této smlouvy odvozené včetně metadat. Objednatel se
zavazuje tuto smlouvu uveřejnit v souladu s tímto zákonem, a to požadovaným způsobem,
v zákonem stanovené lhůtě. Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně sdělit,
které údaje tvoří obchodní tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění.

12.8 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle
a na důkaz dohody o všech článcích této Smlouvy připojují své podpisy.

12.9 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:

- Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění,
- Příloha č. 2: Seznam monitorovacích médií (seznam tištěných, televizních a rozhlasových

monitorovaných médií)

V Brně dne: V Praze dne: 18. 3. 2020

Za objednatele: Za poskytovatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. NEWTON Media, a.s.

generální ředitel předseda představenstva


